
Hallenspielplan  Gesamtschule Holweide 1  ( 06048 )
Burgwiesenstr.
51067   Köln-Holweide

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 13.07.2025 13:15 VE F MTV Köln 1850 1 MTV Köln 1850 2 0:0

Di. 22.07.2025 20:00 VE M MTV Köln 1850 3 Godesberger TV 1 0:0

Do. 24.07.2025 20:00 VE M MTV Köln 1850 3 Neusser HV 2 0:0

So. 27.07.2025 13:00 VE M MTV Köln 1850 3 1.FC Köln 2 0:0

Fr. 15.08.2025 20:00 VE F MTV Köln 1850 2 Polizei SV Köln 2 0:0

Sa. 16.08.2025 14:00 VE M MTV Köln 1850 1 Brühler TV 1 0:0

So. 17.08.2025 13:00 VE F MTV Köln 1850 1 Turn- und Sp…Lank e.V. 1 0:0

Di. 26.08.2025 18:00 VE M JSG Handball Köln 1 JSG Bonn 1 0:0

Fr. 05.09.2025 20:30 RL Männer MTV Köln 1850 III TV Jahn Köln-Wahn III 36:26

Di. 09.09.2025 20:00 VE M MTV Köln 1850 1 Longericher SC 2 0:0

Sa. 04.10.2025 00:00 Regionsklasse
gemischte
Jugend E

MTV Köln 1850 III spielfrei* 0:0

So. 05.10.2025 11:00

12:30

14:00

15:30

17:00

19:00

Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsklasse
gemischte
Jugend D

Regionsoberliga
gemischte
Jugend D

Regionsliga
männliche
Jugend C

RL Männer

MTV Köln 1850 II

MTV Köln 1850

MTV Köln 1850 II

MTV Köln 1850

MTV JSG HB Köln IV

MTV Köln 1850 III

Pulheimer SC II

TuS 82 Opladen

Polizei SV Köln

TSV Bayer Dormagen II

TV Jahn Köln-Wahn

1. FSV Köln 1899

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 15.11.2025 12:00

13:44

15:30

Regionsliga
männliche
Jugend A

Oberliga
männliche
Jugend C

Regionalliga
männliche
Jugend B

JSG Handball Köln IV

JSG Handball Köln II

JSG Handball Köln II

SpVgg Lülsdorf-Ranzel

SG Unterrath

TV Aldekerk

0:0

0:0

0:0

Sa. 29.11.2025 00:00 Regionsklasse
gemischte
Jugend D

MTV Köln 1850 II spielfrei* 0:0

Sa. 13.12.2025 00:00

00:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsklasse
gemischte
Jugend E

MTV Köln 1850

MTV Köln 1850 II

spielfrei*

spielfrei*

0:0

0:0

Sa. 10.01.2026 00:00 Regionsklasse
gemischte
Jugend D

MTV Köln 1850 II spielfrei* 0:0



Hallenspielplan  Gesamtschule Holweide 1  ( 06048 )
Burgwiesenstr.
51067   Köln-Holweide

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 24.01.2026 12:00

13:30

15:00

16:30

18:00

Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
gemischte
Jugend D

Regionsklasse
gemischte
Jugend D

RL Frauen

Dünnwalder TV II

Dünnwalder TV

Dünnwalder TV

Dünnwalder TV II

Dünnwalder TV

HSG Refrath/Hand IV

TV Jahn Köln-Wahn (a.K.)

HSG Refrath/Hand

HSG Rösrath/Forsbach

SC Janus Köln

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.02.2026 14:00

15:30

Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

1.FC Köln II

1.FC JSG HB Köln III

SSK Kerpen

HSG Rösrath/Forsbach

0:0

0:0

Sa. 21.02.2026 00:00 Regionsklasse
gemischte
Jugend E

MTV Köln 1850 III spielfrei* 0:0

So. 01.03.2026 16:00 ROL
Frauen

MTV Köln 1850 III TuS Ehrenfeld 65 II 0:0

Sa. 18.04.2026 19:00 RL Männer MTV Köln 1850 III HC Cologne Kangaroos 0:0

Sa. 02.05.2026 19:00 RL Männer MTV Köln 1850 III Brühler TV II 0:0


