

Hallenspielplan Gesamtschule Holweide 1 (06048)

Burgwiesenstr.
51067 Köln-Holweide

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 13.07.2025 13:15	VE F	MTV Köln 1850 1	MTV Köln 1850 2	0:0
Di. 22.07.2025 20:00	VE M	MTV Köln 1850 3	Godesberger TV 1	0:0
Do. 24.07.2025 20:00	VE M	MTV Köln 1850 3	Neusser HV 2	0:0
So. 27.07.2025 13:00	VE M	MTV Köln 1850 3	1.FC Köln 2	0:0
Fr. 15.08.2025 20:00	VE F	MTV Köln 1850 2	Polizei SV Köln 2	0:0
Sa. 16.08.2025 14:00	VE M	MTV Köln 1850 1	Brühler TV 1	0:0
So. 17.08.2025 13:00	VE F	MTV Köln 1850 1	Turn- und Sp...Lank e.V. 1	0:0
Di. 26.08.2025 18:00	VE M	JSG Handball Köln 1	JSG Bonn 1	0:0
Fr. 05.09.2025 20:30	RL Männer	MTV Köln 1850 III	TV Jahn Köln-Wahn III	36:26
Di. 09.09.2025 20:00	VE M	MTV Köln 1850 1	Longericher SC 2	0:0
Sa. 04.10.2025 00:00	Regionsklasse	MTV Köln 1850 III gemischte Jugend E	spielfrei*	0:0
So. 05.10.2025 11:00	Regionsklasse	MTV Köln 1850 II gemischte Jugend E	Pulheimer SC II	0:0
12:30		MTV Köln 1850	TuS 82 Opladen	0:0
14:00		MTV Köln 1850 II	Polizei SV Köln	0:0
15:30	Regionsoberliga	MTV Köln 1850 gemischte	TSV Bayer Dormagen II	0:0
17:00	Jugend E	MTV JSG HB Köln IV	TV Jahn Köln-Wahn	0:0
19:00	Regionsklasse	MTV Köln 1850 III gemischte Jugend D	1. FSV Köln 1899	0:0
	Regionsoberliga			
	gemischte			
	Jugend D			
	Regionsliga			
	männliche			
	Jugend C			
	RL Männer			

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 15.11.2025 12:00	Regionsliga	JSG Handball Köln IV	SpVgg Lülsdorf-Ranzel	0:0
13:44	männliche	JSG Handball Köln II	SG Unterrath	0:0
15:30	Jugend A	JSG Handball Köln II	TV Aldekerk	0:0
Oberliga				
männliche				
Jugend C				
Regionalliga				
männliche				
Jugend B				
Sa. 29.11.2025 00:00	Regionsklasse	MTV Köln 1850 II gemischte Jugend D	spielfrei*	0:0
Sa. 13.12.2025 00:00	Regionsoberliga	MTV Köln 1850 gemischte Jugend E	spielfrei*	0:0
00:00		MTV Köln 1850 II	spielfrei*	0:0
Jugend E				
Regionsklasse				
gemischte				
Jugend E				
Sa. 10.01.2026 00:00	Regionsklasse	MTV Köln 1850 II gemischte Jugend D	spielfrei*	0:0

Hallenspielplan Gesamtschule Holweide 1 (06048)

Burgwiesenstr.
51067 Köln-Holweide

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 24.01.2026 12:00	Regionsklasse	Dünnwalder TV II	HSG Refrath/Hand IV	0:0
13:30	gemischte	Dünnwalder TV	TV Jahn Köln-Wahn (a.K.)	0:0
15:00	Jugend E	Dünnwalder TV	HSG Refrath/Hand	0:0
16:30	Regionsklasse	Dünnwalder TV II	HSG Rösrath/Forsbach	0:0
18:00	gemischte	Dünnwalder TV	SC Janus Köln	0:0
	Regionsoberliga			
	gemischte			
	Jugend D			
	Regionsklasse			
	gemischte			
	Jugend D			
	RL Frauen			
Sa. 07.02.2026 14:00	Regionsklasse	FC Köln II	SSK Kerpen	0:0
15:30	gemischte	1.FC JSG HB Köln III	HSG Rösrath/Forsbach	0:0
	Jugend E			
	Regionsoberliga			
	männliche			
	Jugend C			
Sa. 21.02.2026 00:00	Regionsklasse	MTV Köln 1850 III	spielfrei*	0:0
	gemischte			
	Jugend E			
So. 01.03.2026 16:00	ROL	MTV Köln 1850 III	TuS Ehrenfeld 65 II	0:0
	Frauen			
Sa. 18.04.2026 19:00	RL Männer	MTV Köln 1850 III	HC Cologne Kangaroos	0:0
Sa. 02.05.2026 19:00	RL Männer	MTV Köln 1850 III	Brühler TV II	0:0